СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2008г
                                                                             № 14
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося
в собственности Омской области, безвозмездно передаваемого
в собственность Москаленского муниципального района Омской области

Руководствуясь Законом Омской области от 6 июля 2005 года № 652-ОЗ «Об управлении собственностью Омской области, Уставом Москаленского муниципального района, Положением об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых из собственности Омской области в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

 2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района (Алешин Г.М.) принять в муниципальную собственность имущество, указанное в приложении.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы, председателя комитета по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района                    Алешина Г.М.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.И. Мосур

Приложение к решению Совета Москаленского муниципального района

 от 26.03.2008г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, безвозмездно передаваемого в собственность Москаленского муниципального района Омской области
	№ п\п
	Наименование имущества
	Получатель

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль скорой медицинской помощи (класса А) ГАЗ 32214
	Москаленский муниципальный район
	Идентификационный номер (VIN) Х9632214070568782, в количестве 1 шт., стоимостью 449510,00 руб.

	2
	Автомобиль скорой медицинской помощи (класса В) ГАЗ 32214
	Москаленский муниципальный район
	Идентификационный номер (VIN) Х9632214070563424, в количестве 1 шт., стоимостью 747045,00 руб.